
Zarządzenie nr 267/2010
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 kwietnia 2010
w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie Zarządowi Transportu Miejskiego 
w Lublinie nieodpłatnego administrowania częścią nieruchomości położonej 
w Lublinie przy Al. Kraśnickiej 25.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1 i 3 w zw. z art.
23 ust. 1 pkt 4, art. 54 ust. 1 i art. 56 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), § 1 uchwały          
nr 496/XXVI/2008 Rady Miasta Lublin z dnia 27 listopada w sprawie utworzenia jednostki
budżetowej pod nazwą Zarząd Transportu Miejskiego, § 19 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr
344/2007 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 14 czerwca 2007 roku w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie nr 1 Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 15 września 2009 r.) - zarządzam co następuje:

§ 1
1. Wyrażam zgodę na powierzenie Zarządowi Transportu Miejskiego w Lublinie
nieodpłatnego administrowania częścią nieruchomości położonej w Lublinie przy Al.
Kraśnickiej 25 stanowiącej własność Gminy Lublin (działka nr 22/3, obręb 33 - Sławin,
arkusz 11), oznaczonej kolorem żółtym na mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia.
2. Przekazanie nieruchomości nastąpi na podstawie zawartego pomiędzy stronami
porozumienia.
§ 2
Uchyla się zarządzenie nr 214/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca
2010 roku w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie części nieruchomości położonej 
w Lublinie przy Al. Kraśnickiej 25.
§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarowania Mieniem
Urzędu Miasta Lublin.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Prezydent Miasta Lublin

(-) dr inż. Adam Wasilewski

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu; intranet.


